
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 07.01.2021 
DETERMINA N° 03/2021 

 
OGGETTO: Vendita attrezzatura forestale di proprietà consorziale.  
 Affidamento revisione/messa a norma degli automezzi. Liquidazione fattura. 
 CIG Z192DFCD92 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la deliberazione dell’Assemblea Consorziale 27.03.2019 n. 6, esecutiva nelle forme di legge, con la quale si 
autorizzava il Consiglio di Amministrazione a provvedere all’alienazione e all’eventuale noleggio “a freddo” degli auto-
mezzi e dell’attrezzatura forestale di proprietà Consorziale;  

Preso atto che nel corso del 2019 il Consorzio Boschi Carnici ha realizzato diversi successivi esperimenti di gara al fine di 
procedere alla vendita delle attrezzature di proprietà del Consorzio e della controllata Carniambiente Srl; 

Ritenuto opportuno portare a termine l’alienazione dei rimanenti mezzi di proprietà di seguito elencati, dando così pie-
na attuazione agli intendimenti di cui all’atto di indirizzo dell’Assemblea consorziale: 

- Same Silver 130 DT 

- Same Explorer 90 DT 
- Rimorchio Galvagni FG140F completo di caricatore idraulico forestale; 

- Attrezzatura minore; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 12.08.2020, n. 58, esecutiva nelle forme di legge, con la quale si 
formulava al Titolare di posizione organizzativa indirizzo per l’alienazione dei mezzi di cui sopra, subordinando la vendi-
ta ad un intervento di riparazione/adeguamento degli stessi, sulla base della normativa di settore e da parte di ditta 
specializzata da individuarsi; 

Richiamata la determina del Titolare di posizione organizzativa 01.09.2020 n.11, con la quale si procedeva 
all’affidamento del servizio di riparazione/adeguamento dei mezzi di cui trattasi sulla base della normativa di settore 
alla Ditta Pivotti Srl di Villa Santina, ditta specializzata in detti lavori impegnando la somma di € 2.909,70 Iva inclusa; 

Vista la fattura 23.12.2020 n. 157/PA/2020 della ditta Pivotti Srl di Villa Santina dell’importo di € 2.385,00 al netto 
dell’IVA; 

Preso atto dell’ultimazione del servizio inerente l’affidamento di cui trattasi e dell’avvenuta riconsegna dei mezzi ogget-
to di riparazione/adeguamento; 

Visto il DURC 23028112 del 15.10.2020 rilasciato dall’INPS attestante la regolarità contributiva della ditta Pivotti srl di 
Villa Santina; 

Rilevato che la ditta sopra richiamata, ha comunicato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pub-
blica Amministrazione (IT44I0863764390020000548717); 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura 23.12.2020 n. 157/PA/2020 della ditta Pivotti Srl sede in Villa Santina in via Cesare Batti-
sti, 109, C.F. e Part. IVA 01409190301 relativa al servizio intervento di riparazione/adeguamento degli auto-
mezzi forestali di proprietà del Consorzio sopra indicati dell’importo complessivo di € 2.909,70 (€ 2.385,00 + € 
524,70 IVA). 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 524,70 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi Carnici 
per quanto di competenza. 

3. La spesa complessiva di € 2.909,70 Iva inclusa, trova imputazione al cod. 1200 “Gestione e manutenzione au-
tomezzi e attrezzatura forestale” del bilancio di previsione 2020 che presenta la necessaria disponibilità. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to dott. Erika Andenna 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 

 2 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 07.01.2021 al 22.01.2021. 
Tolmezzo, lì 07.01.2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to dott. Erika Andenna 

 


